

یکشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۲ * ۲۶ جمادی الاول ۱۴۴۵

۱۰ دسامبر ۲۰۲۳ * سال نودوهم * شماره ۲۸۵۵۵

etelaatonline etelaat.com

افسر سابق صهیونیست از «یحیی السنوار» می گوید

مبارزه کی تسلیم نمی شود و ناآخِرین گلوله می جنگد



«مایکل کوبی» افسر سابق شاباتک (سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی) اظهار نظر جالبی درباره «یحیی السنوار» رئیس دیپاس در غزه کرد و گفت السنوار را بهتر از هر فرد دیگری می شناسد.کوبی افزود: ۸۰ ساعت را همراه السنوار هنگامی که در زندان های اسرائیل بود، در جریان بازجویی از وی سیری کردم.این افسر سابق شاباتک در گفتگو با شبکه «سی ان ان» آمریکا گفت: آن زمان از السنوار سوال کردم تو هم اکنون حدود۶سال سن داری؛ چرا ازدواج نکرده ای؟ آیا نمی خواهی تشکیل خانواده دهی؟ او به من جواب داد: حماس، خانواده و همه زندگی من است.کوبی گفت: السنوار را بهتر از مادرش می شناسم و او مردی سرسخت و مصمم و با ایمانی راسخ است و به ضرورت نابودی اسرائیل ایمان دارد و تسلیم شدن در قاموس او جایی ندارد و تا آخرین گلوله خواهد جنگید.



یک عضو پارلمان در بغداد فاش کرد ناپدیدشدن ۳۵ تریلیون دینار اسکناس در عراق

یک عضو کمیته مالی پارلمان عراق از مفقود شدن ۳۵ تریلیون دینار در این کشور خبر داد و تأکید کرد حجم قاچاق به ۶۰ تا ۷۰ درصد رسیده و قابل کنترل نیست. «محمد النوری» گفت: بیش از ۱۵ تریلیون دینار عراقی مفقود شده و این درحالی است که تنها دو کشور همسایه هستند که با عراق با دینار معامله می کنند.وی با اشاره به اینکه برای تحقیق تعادل اقتصادی در داخل کشور، سیستم مالی باید مستقل باشد، افزود: کنترل احزاب و سهمیه بندی موجود در نظام مالی، عامل شکست اقتصاد عراق است و تاکنون هیچ کشوری جز عراق متکی به حساب‌های اسکناسی بدون وجود حساب نهایی در بانک‌ها و انوماسیون الکترونیکی نیست و تنها در عراق است که بیش از ۷۳ بانک خصوصی وجود دارد.النوری افزود: بانک فدرال آمریکا مسئول سیاست پولی عراق است که جز با تأیید آمریکا نمی پولی دهد.

از مرکز پرتاب «ژیوکوان» انجام شد

چین ۳ ماهواره را با موفقیت به فضا فرستاد



خبرگزاری شینهوا گزارش داد که چین سه ماهواره را با موفقیت به فضا پرتاب کرد و در مدار قرار داد. ماهواره های «هونگو»، «هونگو-۲» و «تی-وای-۱۳» با موشک ماهواره بر «ژوکه-۲ اوای-۳» از مرکز پرتاب ماهواره «ژیوکوان» در شمال شرق چین به فضا پرتاب شدند.این موشک ماهواره بر ساخت شرکت خصوصی «لنداسپیس تکنولوژی» چین است و از سوخت متان و اکسیژن مایع استفاده می کند.چین چهارم آبان ماه نیز فضاییامی «شنتو-۱۷» را با سه فضاپنورد به سمت ایستگاه فضایی «تیانگونگ» پرتاب کرد.به گزارش «فرانس ۲۴»، چین در دوران ریاست جمهوری «شی جین پینگ» که روای فضایی خود سرعت بخشیده است.این دومین اقتصاد بزرگ جهان، بمیلیاردها دلار به برنامه فضایی تحت کنترل نظامی خود تزریق کرده تا بتواند از ایالات متحده و روسیه پیشی بگیرد.در چارچوب این راهبرد، یکن قصد دارد در سال ۲۰۳۰ یک فضاییامی سرشنسین دار، به ماه فرستد و پایگاهی بر روی سطح زمین بسازد.

چراغ سبز واشنگتن به ادامه جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی

آمریکا قطعنامه آتش بس در غزه را وتو کرد

»»»»»

ایالات متحده آمریکا بدون توجه به جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی ، پیش نویس قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد برای برقراری آتش بس فوری در غزه را وتو کرد.



با طرح های اشغالگر نازی و حمایتش در کوچاندن مردمان از خاکشان و تحمیل راه‌حل‌هایی که حق آزادی و زندگی را از محرومان آنها سلب می کند، مقابله کرده وآن‌ها را رخننی می کنیم؛ همچنین بر مخالفت خود با تمامی پروژه های شوهرک سازی و عادی سازی روابط با اشغالگران صهیونیست که تهدید واقعی برای امنیت وثبات امت اسلام و جهان هستند، تأکید می کنیم.

خشم اسرائیلی ها: بمباران غزه

منابع رسانه‌ای عبری، قابل‌اعتمادی از دیدار اخیر خانواده‌های اسرای صهیونیست با نخست‌وزیر اسرائیل را منتشر کردند که حاکی از خشم شدید آنها از بنیامین نتانیاهو به دلیل بمباران غزه است. طبق فایل‌های افشاشده‌ای از این دیدار، یکی از اسرای زن آزاد شده در یکی از عملیات تبادل اسرا با جنبش حماس می گوید: ما در غزه بودیم و حملاتی از سوی هواپیماهای اسرائیلی صورت گرفت و

اسرائیل ما را رها کرده بود.

بر اساس گزارش ، بستگان اسرای صهیونیست، خشم خود را از نتانیاهو برای کشتار مردم ما و انجام کشتارهای بیشتر و پاکسازی قومی است. محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین هم اعلام کرد وتوی قطعنامه آتش بس توسط اسرائیل این کشور را در حمایت کشتار در غزه شریک می کند. این در حالی است که «گیلاد آردان» نماینده اسرائیل در سازمان ملل طی پیامی از دولت بایدن بابت حمایت قاطع از اسرائیل تشکر کرد. او قطعنامه شورای امنیت را «تحریف‌شده» توصیف کرد و مدعی شد آتش بس فقط زمانی ممکن خواهد بود که همه اسراد در غزه آزاد شوند و حماس نابود شود.

دعوت به خیزش سراسری

جنبش حماس در بیانیه‌ای از تمامی ساکنان کرانه باختری و مناطق اشغالی ۱۹۴۸ خواست با هر آنچه در دست دارند به مقابله با اشغالگران برخیزند. جنبش حماس در بیانیه انتقاصه اول (موسوم به انتقاصه سنگ-۸۰ دسامبر ۱۹۸۷) از تمامی فلسطینی‌های ساکن کرانه باختری و مناطق اشغالی ۱۹۴۸ خواست به دست به خیزش بزنند. حماس در این بیانیه گفت: از مردم خود در اراضی ۱۹۴۸ کرانه باختری می‌خواهیم به سمت مسجدالاقصی راهی شوئند و از جوانان انقلابی در شهرها و روستاها و اردوگاههای کرانه باختری نیز خواستار درگیری با دشمن در ابراز همبستگی بنابرد طوفان الاقصی هستیم. حماس افزود:

اخبار

در تماس تلفنی السودانی وآستین مطرح شد

هشدار عراق به واشنگتن درباره پاسخ به حملات علیه پایگاه‌های آمریکا

نخست وزیر عراق در تماس و وزیر دفاع آمریکا با وی بر ضرورت هماهنگی این کشور با بغداد و عدم تکرار حمله مشابه حملات به جرف النصر که در اثر آن شماری از نیروهای الحشد الشعبی شهید شدند، تأکید کرد. دفتر نخست وزیری عراق اعلام کرد که لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا با محمد الشیاع السودانی، نخست وزیر عراق به صورت تلفنی تماس داشته و طی آن از حق آمریکا در پاسخ به حملات علیه پایگاه های خود در عراق دفاع کرده است.

السودانی بر اساس بیانیه دفتر خود در ای گفت وگو به وزیر دفاع آمریکا درباره پاسخ مستقیم به حملات علیه پایگاه های آمریکایی بدون هماهنگی با بغداد هشدار داده است. نخست وزیر عراق در این گفت وگو همچنین بر پایبندی دولت متبوع خود به حمایت از مرکز دیپلماتیک و کارکنان آن تأکید کرده است. او گفته است که دستگاه های اطلاعاتی عراق قادر هستند که افراد دست داشته در این حملات را شناسایی کرده و تحت پیگرد قرار دهند.السودانی همچنین بر اهمیت عدم تکرار آنچه که در جرف النصر رخ داد تأکید کرد. اخیرا سفارت آمریکا در شهر بغداد هدف حملات راکتی قرار گرفت و چند روز پیش آمریکا در واکنش به حملات تلاقی جوانیه مقاومت عراق به پایگاه های آمریکا در سوریه و عراق، به منطقه جرف النصر حمله هوایی کرد در اثر آن شماری از اعضای جنبش نجیاء عراق به شهادت رسیدند گروه های مقاومت عراق به آمریکا هشدار داده اند تا زمانی که از جنایت‌های صهیونیست ها در غزه حمایت کنند، این حمایت ها که در همبستگی با مردم غزه است، ادامه خواهد داشت.

در این حال ،دفتر نخستنی وزیری عراق از تشکیل جلسه امنیتی به ریاست نخست

وزیر وفرمانده نیروهای مسلح این کشور

خبر داد.دفتر نخست وزیر عراق در بیانیه

ای اعلام کرد که «محمدشیاع السودانی»

فرمانده کل نیروهای مسلح این کشور

جلسه امنیتی با حضور فرماندهان

تشکیلات ودستگاه های امنیتی ونظامی

کشور تشکیل داد.

سیاست تازه حکام افغانستان برای حکمرانی

طالبان: جنگ در کشور راه حل نیست، مشکلات با ماندگار حل شود

رئیس ستاد نیروهای مسلح حکومت طالبان در ولایت بدخشان تأکید کرد جنگ در کشور راه حل نیست و مخالفان مشکلات را از مسیر مذاکره حل کنند.«قاری فصیح الدین فطرت» رئیس ستاد نیروهای مسلح حکومت طالبان در سفر به بدخشان در شمال شرق افغانستان گفت جنگ در کشور راه حل نیست و کسانی که مخالف نظام هستند باید مشکلات خود را از مسیر گفتگو حل کنند.وی افزود مخالفان حکومت کنونی در افغانستان از راه جنگ به نتیجه نمی رسند و درگیری‌ها هیچ ثمری برای کسی ندارد.فطرت اظهار داشت نگرانی کشورهای آسیای مرکزی مبنی بر حضور نیروهای خارجی در افغانستان بی اساس است.

رئیس ستاد نیروهای مسلح حکومت طالبان ادامه داد هیچ نیروی خارجی در افغانستان وجود ندارد و به کشورهای آسیای مرکزی اطمینان می‌دهم که از خاک افغانستان علیه آنها استفاده نخواهد شد.وی گفت فعالیت گروه تروریستی داعش در افغانستان مهار شده است و سران آن نیز سرکوب شده‌اند. داعش در افغانستان توان فعالیت ومقابله ندارد.خبر دیگر اینکه شبکه اطلاع رسانی «المصراد» وابسته به استخبارات طالبان در بیانیه‌ای اعلام کرد در عملیات نیروهای امنیتی یکی از اعضای وابسته به داعش کشته وتعدادی نیز بازداشت شدند.این تیم تروریستی در عملیات های ضد شیعی در هرات دست داشته و در فرد کشته شده دو قبضه سلاح نیز به دست آمده است.آخرین اقدام گور تروریستی این گروه دهم آژماه بود که به کشته شدن شماری از شیعیان در شوهرک جبرئیل هرات منجر شد.گفته شده است برخی افراد بازداشت شده اعضای رده بالای داعش هستند که در جنایات زیادی دست داشته‌اند.



۱۳ عضو شورا به این قطعنامه رای موافق دادند. انگلیس به آن رای مثبت داد و آمریکا نیز آن را وتو کرد. رای گیری بر سر این قطعنامه با توجه به تلاش چند کشور عربی برای مجاب کردن آمریکا به امتناع از وتوی آن به تعویق افتاده بود. «اپرات ای. وود» معاون نماینده آمریکا در سازمان ملل در جلسه شورای امنیت گفت واشنگتن درخواست برای آتش بس فوری در غزه حمایت نمی کند. او مدعی شد چنین اقدامی، جذر بعدی را می‌کارد.

موج واکنش‌ها به وتو

اقدام آمریکا در وتوی قطعنامه آتش بس در غزه با واکنش‌های تند برخی کشورها همراه شد. «دیمیتری پوپلیانسکی» معاون نماینده روسیه در سازمان ملل گفت اغتفال این شورا باعث ویرانی‌های گسترده در غزه و قاجعه انسانی شده‌است. پوپلیانسکی تصریح کرد:

یکبار دیگر دیپلماسی آمریکا در حال بجا گذاشتن زمین سوخته و ویرانی است. نماینده

دائم چین در سازمان ملل هم پس از استفاده

آمریکا از حق وتو علیه قطعنامه پیشنهادی

آتش بس شورای امنیت در نوار غزه، سیاست

واشنگتن را موردانه خواند. «ژانگ جون»

واشنگتن را به استناداردهای دوگانه متهم کرد و گفت: توجیه ادامه عملیات

نظامی واظهارات در مورد نگرانی برای جان و امنیت غیرنظامیان غزه و نیازهای بشردوستانه

واشنگتن پست فاش کرد

فرار سربازان اوکراینی به کشورهای همسایه با رشوه و جعل مدارک

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی نوشت: اوکراینی‌ها تمایلی به مبارزه برای دولت فاسد ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین ندارند و برای شرکت نکردن در سربازی اجباری، با رشوه و جعل مدارک و کارهای خطرناک به کشورهای همسایه می‌گریزند.

بر اساس این گزارش، زلنسکی دستور داده مزه رشوه برای مردان ۶ تا ۱۶ ساله بسته شود و آنها حق خروج از کشور را ندارند و در سراسر مرز اوکراین برای متوقف کردن خروج آنها نگهبان مستقر شده‌اند. یکی از مشاوران سابق زلنسکی مدعی شده که اوکراین ۳۰۰ هزار سرباز را از دست داده و سربازان موجود هم برای خدمت کم هستند. رهبر یک تیم تهاجمی در تیپ ۶۸ اوکراین هم به واشنگتن پست گفت: اگر بخوادم صاد قانه صحبت کنم ماهه سربازان بیشتری نیاز داریم؛ داریم پرسنل نظامی متخصص خود را از دست می‌دهیم.

بر اساس این گزارش، کی یف بارها سربازی اجباری را برای مردان تمدید کرده و به مردان پیتر و آنهایی که قبلاً برای نبرد نامناسب بودند هم دستور داده به خدمت بروند. همچنین گزارش شده که به زودی نوجوانان اوکراینی هم باید به خدمت نظام دربیایند. مقام‌های کی یف همچنین قانون استثنای مردان زیر ۲۸ سال را که دارای سوابق و تجربیات نظامی نیستند، لغو کرده‌اند اما بسیاری از غیرنظامیان در این طبقه بندی به واشنگتن پست گفته‌اند که تمایلی برای خدمت نظام ندارند. این گزارش افزود: صدها هزار نفر در داخل اوکراین از خدمت سربازی فراری هستند.

واشنگتن پست همچنین گزارش داد که آنهایی که با خودرو از اوکراین می‌گریزند، به نگهبانان مرزی پول می‌دهند و یک عدد نیز از جنگل و رودخانه عبور می‌کنند تا به مرز رومانی برسند و از اوکراین فرار کنند؛ آنهایی هم که در اوکراین می‌مانند اغلب به مقام ارتش شوه می‌دهند تا به آنها برگه‌هایی بدهند که آنها را از خدمت معاف می‌کند. در این حال سخنگوی کرملین گفت، کی یف باید بداند که واشنگتن میلیاردها دلار از جنگ اوکراین به دست می‌آورد درحالی‌که مردمان عادی اوکراین کشته می‌شوند. دیمیتری پسکوف، این اظهارات را یک روز پس از آن بیان کرد که انتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا طی کنفرانسی به همراه دویید کامرون همتای انگلیسی‌اش اذعان کرد حدود ۹۰ درصد از بودجه ایالات متحده که برای کمک‌های نظامی به اوکراین اختصاص داده شده، به مجتمع نظامی-صنعتی آمریکا تعلق گرفته است. پسکوف با اشاره به این سخنان گفت: اوکراینی‌ها داغ‌دغه اصلی آمریکا نیستند و دغدغه آمریکا همه‌مشه خودش بوده است، حتی به قیمت جان تعداد بسیاری از اوکراینی‌ها.

اخبارخارجے WORLD NEWS

در مراسم اهدای مدال به نظامیان روس رسماً اعلام شد

نارزدی پوتین برای پنجمین بار در انتخابات ریاست جمهوری!



ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه که تادو روز قبل حضور خود در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور را تأیید نکرده بود، رسماً مراسمی ۱۷ اسفند) برگزار شود و برنده انتخابات اوایل مه (اواسط اردیبهشت) تحلیف خواهد شد. که در صورت پیروزی، پنجمین دوره حضور او در این سمت خواهد بود. وی حضورش در انتخابات

را در مراسم اهدای مدال‌های «قهرمان روسیه» به نظامیان روس حاضر در جنگ با اوکراین، اعلام کرد. انتخابات ریاست جمهوری روسیه قرار است ۱۷ تا ۱۵ مارس ۲۰۲۴ (۱۵ تا ۱۳ اسفند) برگزار شود و برنده انتخابات اوایل مه (اواسط اردیبهشت) تحلیف خواهد شد. یکی از رقبای احتمالی پوتین در انتخابات آتی، «کانادی زیوگانوف» رهبر باسابقه حزب کمونیست روسیه است که اوآخر نوامبر گذشته برای نامزدی اعلام کرد. در نظرسنجی بنیاد افکار عمومی (FOM) که پنجشنبه گذشته منتشر شد، ۲۰ درصد شهروندان روسیه گفته‌اند پوتین باید برای یک دوره دیگر نامزد شود.

نقش آفرینی تازه روسیه در ژئوپلیتیک غرب آسیا

محمد علی مرتضی

تحلیلگر مسائل خاورمیانه

با آنکه، طبق اعلامیه‌ها و اظهار نظرهای رسمی، روابط دو جانبه و مسائل همکاری های اقتصادی و تجاری در سفر یک روزه دکتر رئیس‌ی به مسکو گفتگوهای ایشان با ولادیمیر پوتین مورد بحث قرار گرفته اما نشانه‌ها حاکی از آن است که بحث مسائل منطقه بویژه مساله فلسطین و جنگ غزه مهمترین موضوع مورد مذاکره بوده وتفاهاتی نیز بین دو طرف در این زمینه صورت گرفته است؛ بویژه که قبل از این گفتگوها، ولادیمیر پوتین در سفری کوتاه به ریاض و ابوظبئی، گفتگوهای با محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، و محمد بن زاید، ولیعهد دولت امارات، انجام داده و در مجموع، این دیدارها، از دید ناظران امور در منطقه، این احتمال را پدید آورده که روسیه قصد دارد نقش جدیدی در منطقه بازی کند و یا اینکه نقش کنونی خود را گسترش دهد.

از دید روسیه، مسائل منطقه اوراسیا به منطقه غرب آسیا مربوط می‌شود ضمن اینکه حضور درآب های گرم اقیانوس هند از دیر باز هدف مهم روسیه بوده است. علاوه بر این مسائل مربوط به انرژی و بزرگراه های تجاری در منطقه برای روسیه اهمیت فراوانی دارد و با توجه به قدرت و اهمیت محور مقاومت بدیهی است که روسیه بکوشد به این محور نزدیک شود و در عین حال، به دلیل مسائل مربوط به نفت و گاز و بزرگراه های تجاری، روابط خود با محور مقابل را نیز حفظ کند و بازی بین این دو محور ظرافت های خاصی را همی طلبد که گفته می‌شود، پوتین در این زمینه مهارت های لازم را دارد. آتماز نقش جدید روسیه در منطقه به سال ۲۰۱۵ بر می‌گردد، زمانی که محور آمریکا، اسرائیل وهمیمانان آنها در منطقه برای سرنگونی دولت بشار اسد و تجزیه سوریه داعش و دیگر تشکیلات تکفیری را وارد این کشور کرده بودند و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در ملاقات با پوتین در کاخ کرملین وی را برای دخالت نظامی در سوریه و شکست داعش قانع کرد. روسیه وارد عمل شد وعلاوه بر پایگاه دریائی اش در بندر طرطوس، با ایجاد پایگاه هوائی حمیمیم در جنوب بندر لاذقیه پوشش هوائی خوب و مفیدی به ارتش سوریه و نیروهای همیار ارتش داد. این پوشش هوایی اقتدر مؤثر بود که بعضی از هواداران مقاومت در لبنان به رئیس جمهوری روسیه لقب «ابوعلی پوتین» را دادند که ادبیات عامیانه لبنان، کنیه ابوعلی به شخصیت های مقتدر و زورمند است. اما در این دوران، روسیه در سوریه محور محذورات و محدودیت هائی هم داشت که، مثلاً، با توجه به روابط مسکو وتل آویو، نمی توانست مانع عملیات هوائی و موشکی اسرائیل به سوریه شود. و اما باقرای جنگ غزه و عملیات طوفان الاقصی روسیه نه فقط این عملیات را محکوم نکرد بلکه حماس را یک جنبش ملی و آزادبخش دانست که بطور طبیعی به مقاومت در برابر ارتش اشغالگر دست زده است و این موضع تا حدود زیادی ناشی از روابط مسکو با تهران بود که پرچم مقاومت را از خلیج فارس تا شرق مدیترانه در دست دارد. ضمن اینکه عملیات حماس و ایجاد گسترده آن در سطح منطقه ای و بین المللی در واقع ضربه ای به منظومه غربی به رهبری ایالات متحده آمریکا نیز محسوب می‌شود و ی جنگ اوکراین تأثیر می‌گذاشت و فشار غرب روی روسیه را کاهش می‌داد.

اینگ روسیه نیک می‌داند که شکست مقاومت فلسطین در این جنگ تأثیر منفی بر جبهه مقاومت در برابر هژمونی غرب می‌گذارد و باعث ادامه نظام تک قطبی و دامنه فساد غرب بر روسیه در اوکراین می‌شود. سخنان لویدلگوستن، وزیر دفاع آمریکا نیز مؤید همین تصور است که می‌گوید: «هرگز به حماس و پوتین اجازه نمی‌دهیم پیروز شوند و ما نمی‌گذاریم دشمنان ما تقسیم و تصحیف کنند». وی ادامه می‌دهد که: «ایالات متحده همچنان قادر است به تعهدات خود درقبال همیماناناش عمل کند و بطور همزمان کمک های نظامی لازم را به اسرائیل و اوکراین برساند». این سخنان به وضوح می‌رساند که آمریکا بین جنگ غزه و جنگ اوکراین ارتباط قائل است و همین موضوع روسیه را وامی دارد که برای ممانعت از شکست مقاومت وارد عمل شود. و اما اینکه روسیه چگونه و با چه امکاناتی می‌تواند به مقاومت فلسطین کمک کند، بحث مستقلی را می‌طلبد و نشانه‌های آن روزها هفته های آینده به دیدار تا اولین خبر شد.

در اعتراض به انتقال در قبال غزه

مسلمان کانادا حزب «ترودو» را تحریم کردند



یک گروه با نفوذ مسلمان کانادا کمک‌های نقدی به حزب حاکم لیبرال به رهبری «جاستین ترودو» نخست وزیر این کشور را متوقف کرد زیرا ترودو، در درخواست آتش بس در غزه ناکام مانده است. این گروه که دارای ۴۰۰ عضو

است با ارسال نامه‌ای رسمی به حزب حاکم لیبرال، اعلام کرد بارها از جاستین ترودو خواسته است خواستار آتش بس در غزه شود اما فایده‌ای نداشته است. در این نامه آمده است، به نظر می‌رسد ترودو علاقه‌ای به ارزش قائل شدن واقعی به حقوق بین الملل و توجه واقعی به کودکان غزه ندارد. در این نامه آمده است: «مقیاس تلفات انسانی در غزه بی سابقه است. این گروه که عمدتاً از متخصصان کانادایی مسلمان مانند وکلا و پزشکان تشکیل شده است، در دسامبر ۲۰۲۳ تشکیل شد و به جاستین ترودو کمک کرد تا اولین پیروزی انتخاباتی خود را در سال ۲۰۱۵ به دست آورد.

در اقدامی علیه کره شمالی صورت گرفت

دیدار ۳ جانبه مشاوران امنیت ملی آمریکا کره جنوبی و ژاپن



مشاوران امنیت ملی آمریکا، کره جنوبی و ژاپن در دیداری سه جانبه بر لزوم توقف اقدامات سایبری کره شمالی و برنامه های ویژه غرب را مقابله با آن تأکید و بار دیگر این کشور را متصف قطعنامه‌های سازمان ملل متهم کردند.
جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید پس از این دیدار گفت: ژاپن، آمریکا و کره جنوبی در مورد برنامه های جدیدی برای پاسخ به تهدیدات کره شمالی در فضای سایبری از جمله سوء استفاده از ارزهای دیجیتال و ماهواره های فضایی به توافق رسیدند. «تاکنو اکبیا» دبیر شورای امنیت ملی ژاپن نیز گفت: فعالیت های غیرقانونی سایبری کره شمالی، چالشی جدید در منطقه است. گفتی است مشاوران امنیت ملی سه کشور، در حالی در سؤال دیدار کردند که پیویک بانک هشدار داده ماهواره های جاسوسی بیشتری را در منطقه مستقر خواهد کرد.



یادداشت

*